

ตารางแสดงวงเงิน งบประมาณที่ขอรับเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ปี 2568

งบประมาณรายจ่ายประจำปี 2568

- 1.ชื่อ โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนหนามแท่งหมู่ที่ 9 สายทางโนนหนามแท่ง-บ้านพวงศรี ตอนที่ 2
- 2.วงเงินงบประมาณที่ขอรับการอุดหนุนเฉพาะกิจ 500,000.00 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
- 3.ระยะเวลาในการดำเนินงาน 90 วัน
- 4.สถานที่ดำเนินงาน บ้านโนนหนามแท่ง หมู่ที่ 9 ตำบลชุมแสง อำเภอฟะนิง จังหวัดอุดรธานี
- 5.ลักษณะงานและปริมาณงาน โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 206.00 เมตร หมา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 824.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินลูกรังข้างละ 0.50 เมตร พร้อมเกลี่ยดินถมให้เรียบร้อย และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง กำหนด

6.บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบแปลนก่อสร้าง

6.2 แบบปร.4

6.3 แบบปร.5

6.3 บัญชีทำงานต้นทุน

6.4 ตารางแฟกเตอร์ F

7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง /ผู้ควบคุมงาน

- | | | |
|----------------------------------|--|---------------|
| 7.1 นางลักษณาวดี สิงคสิทธิ์ประภา | รองปลัดรักษาการแทนปลัดฯ | ประธานกรรมการ |
| 7.2 นางสาวรัตติยากร ฝ่ายพลแสน | นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ | กรรมการ |
| 7.3 จ่าสิบเอกอนุวัฒน์ สุระสอน | เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน | กรรมการ |
| 7.4 นายเฉลิมชาติ ทรงคำศรี | นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง | อนุมติ |
| 7.5 นายประภาส นาแสงชัย | ผู้อำนวยการกองช่าง | ผู้ควบคุมงาน |



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
องค์การบริหารส่วนตำบลสูงเนิน อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนหนามแท่งหมู่ที่ 9 สายทางโนนหนามแท่ง-บ้านแพงศรี คอนกรีต 2
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนหนามแท่ง หมู่ที่ 9 ตำบลสูงเนิน อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 206.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 824.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินลูกรังข้างละ 0.50 เมตร พร้อมเบี่ยงศรคันทางให้เรียบร้อย
และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลสูงเนิน กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสูงเนิน
แบบเลขที่ ทด.-2-203
คำนวณราคากลางโดย นายประภาส นาสีรัมย์ ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม							
2	งานดิน							
2.1	งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2.2	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,030.00	1.72	1,771.60	1.3642	2.35	2,416.82
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
3.1	ดินลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	123.60	84.54	10,448.72	1.3642	115.33	14,254.14
3.2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	41.20	440.30	18,140.36	1.3642	600.66	24,747.08
4	งานผิวทาง							
4.1	งานผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	824.00	385.06	317,289.44	1.3642	525.30	432,846.25
4.2	งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	16.48	281.84	4,644.72	1.3642	384.49	6,336.33
4.3	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	63.52	178.52	11,339.59	1.3642	243.54	15,469.47
4.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.				1.3642		
5	งานไหล่ทาง							
5.1	งานไหล่ทางลูกรังปรับเบี่ยงศรคัน	ลบ.ม.	41.20	123.56	5,090.67	1.3642	168.56	6,944.69
6	งานสีเส้นจราจร				-		-	-
6.1	งานสีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.		260.00	-	1.3642	354.69	-
6.2	งานสีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.		260.00	-	1.3642	354.69	-
7	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-
7.1	ขนาด ๑ 0.80 ม. ขึ้น 3 2 แอว	ม.				1.3642		
8	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-
8.1	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 ด้าน	เมตร		4,014.14	-	1.3642	5,476.09	-
					368,725.10	1.3642	รวมค่าก่อสร้าง	503,014.78
พื้นที่ทั้งหมด		824.00 ตร.ม.	ตร.ม.				ราคากลาง	500,000.00
ราคาเฉลี่ย		606.80	บาท/ตร.ม.					

ลงชื่อ

นายประภาส นาสีรัมย์
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคา



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนหนองเม็กหมู่ที่ 9 สายทางโนนหนองเม็ก-บ้านแพงศรี ตอนที่ 2

ปร.5

แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโนนหนองเม็ก หมู่ที่ 9 ตำบลชุมแสง อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

แบบเลขที่

พอ.-2-203

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

30 ตุลาคม 2024

ปริมาณงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 206.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 824.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินลูกรังข้างละ 0.50 เมตร พร้อมยกสื่อก่อสร้างให้เรียบหรือ

และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง กำหนด

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	factor f	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	368,725.10	1.3642	503,014.78	Factor F 1.3642
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			503,014.78	
	คิดเป็นราคากลาง (ห้ามลบบาทถ้วน)			500,000.00	

ต้นที่ทั้งหมด

824.000

ตร.ม.

เนื้อที่ราคา ตร.ม.ละ

606.80

บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานราคา

(นายประภาส นานะรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

กรรมการ

(นางสาววิจิตรากร ฝ่ายทองแสน)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

ลงชื่อ

ประธานราคา

(เจ้าสิบเอกอนุวัฒน์ สุกะสน)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

อนุมัติ

(นายเฉลิมชาติ ทรงคำศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นางกัญจนพรดี สิงห์สีประภา)

รองปลัดศึกษาธิการการแทนปลัด ฯ